
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 2023 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

W części dotyczącej wydatków gminy 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 



2 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

751 75108   1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 

    3030 250,00 250,00     

    4300 1 124,00 1 124,00     

    4410     1 374,00 1 374,00 

801     4 828,70 0,00 4 828,70 0,00 

  80104   1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

    3020     1 000,00   

    4040 1 000,00       

  80149   1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

    3020     1 000,00   

    4710 1 000,00       

  80195   2 828,70 0,00 2 828,70 0,00 

    4177 1 414,35       

    4179     1 414,35   

    4247     1 414,35   

    4249 1 414,35       

900     1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  90013 6050     1 000,00   

  90095 6050 1 000,00       

RAZEM   7 202,70 1 374,00 7 202,70 1 374,00 

 

2. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 

w tym: 

Wykonanie ogrodzenia panelowego wraz z furtkami na placu zabaw przy ul. Wyzwolenia 1 

1 000,00 



3 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90013 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

w tym: 

Budowa chodnika na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. 

Gajowej 7a 1 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



4 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 135/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.202,70 zł, w tym: 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 1.374,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.828,70 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 10 2.000,00 zł 

 wydatki bieżące 2.828,70 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00 zł - wydatki 

majątkowe na zadanie „Wykonanie ogrodzenia panelowego wraz z furtkami na placu 

zabaw przy ul. Wyzwolenia 1” 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.202,70 zł, w tym: 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 1.374,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.828,70 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 10 2.000,00 zł 

 wydatki bieżące 2.828,70 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00 zł - wydatki 

majątkowe na zadanie „Budowa chodnika na terenie schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Koninie przy ul. Gajowej 7a” 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


